
令和２年度　4/9（木）法定研修会　中止のお知らせ
４／９（木）第１回法定研修会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、県内でも新たな感染が確認され
るなど健康被害が大変危惧される状況でありその収束はまだ先が見通せない状況と判断し、行政や総本部からの自粛要請も踏まえ中止する
ことといたしました。

皆さまのご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

また、今後の各研修会開催についても、状況を確認しながら計画を立てて参ります。開催案内については、沖縄県本部ホームページまた
はFAX送信にて随時ご案内していきますので、最新の情報をご確認いただくようお願い申し上げます。

https://okinawa.zennichi.or.jp/?p=6001

